
Ieinteresētajiem piegādātājiem  

  

Informējam par saņemto jautājumu par Ķekavas novada pašvaldības rīkoto 

iepirkumu “Videonovērošanas sistēmas piegāde un uzstādīšana”, identifikācijas Nr. 

ĶNP 2018/55:  

Jautājums: Veicot apsekošanu un izpētot tehnisko nolikumu, nav iespējams izsecināt, 

kas nodrošina barošanu videonovērošanas punktos, visās vietās, kur kameras tiek 

montētas apgaismes stabos, 220V barošana ir tikai nakts laikā. Vēlos vērst uzmanību 

uz to, ja mums janodrošina barošanas padeve, tad būtu javeic grozījumi konkursa 

nolikumā un japaredz detalizēti dati par to, no kurienes iespējams pieslēgums elektro 

barošanai, kā arī topogrāfiskās izpildshēmas. Visi darbi kas saistīti ar kabeļu 

pieslēguma izveidi ir jāveic atbilsoši normatīvajiem aktiem, katram pieslēgumam 

jāizstrādā projekts, jāveic tā saskaņošana būvvaldē, jāsaņem rakšanas atļauja. Lūdzu 

sniegt skaidrojumu šajā situācijā? 

 

ATBILDE: Atbildot uz Jūsu jautājumu, sniedzam sekojošu skaidrojumu: Iepirkuma 

priekšmets ir video novērošanas sistēmas modernizācija, tas ir, novecojušo 

videonovērošanas kameru demontāžas darbi un jaunu videonoverošanas kameru 

uzstādīšana, atbilstoši tehniskās specifikācijas prasībām. Ņemot vērā to, ka visas 

demontēšanai paredzētās kameras uz doto brīdi ir pieslēgtas pie elektrības, tad jaunu 

videonovērošanas kameru pieslēgšanu var veikt uz jau esošās infrastruktūras bāzes, kas 

neuzliek Jums pienākumu izstrādāt atsevišķu projektu un saskaņot to pašvaldībā. 

Elektrības vadu pārinstalācijas, pagarināšanas,  montāžas, pieslēgšanas un citus 

izdevumus, jāieķlauj kopējā  piedāvajuma cenā. 

 


